

**GTService ApS**  
Vesterbro 11, 1.  
4500 Nykøbing Sj.  
CVR-nr. 31 75 77 46

**Årsrapport 2017/18**

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den        /

---

Dirigent, Grete Mikkelsen

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance pr. 30. juni	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

GTSERVICE ApS  
Vesterbro 11, 1.  
4500 Nykøbing Sj.

Telefon: 59 96 14 80

CVR-nr.: 31 75 77 46  
Stiftet: 10. september 2008  
Hjemsted: Odsherred  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Torsten Mikkelsen

**Revision**

Trekroner Revision A/S  
Statsautoriserede Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

**Bankforbindelse**

Nykredit  
Københavnsvej 45  
4000 Roskilde

**Moderselskab (ultimate)**

GOTTOM ApS, 100% ejet  
Højbyvej 3 B  
4500 Nykøbing Sj.

## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vagt- og rengøringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi henviser til vedhæftede balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af virksomheden i det forløbne år.

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. -103.919. Balancen viser en egenkapital på kr. 241.403.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>2.073.014</b>	<b>1.596.181</b>
1 Personaleomkostninger	-2.126.058	-2.388.339
2 Afskrivninger	<u>-36.452</u>	<u>-36.452</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-89.496</b>	<b>-828.610</b>
Finansielle indtægter	0	31
3 Finansielle omkostninger	<u>-42.603</u>	<u>-14.858</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-132.099</b>	<b>-843.437</b>
4 Skat af årets resultat	<u>28.180</u>	<u>186.382</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-103.919</u></b>	<b><u>-657.055</u></b>

## Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-103.919</u>	<u>-657.055</u>
<b>FORDELT</b>	<b><u>-103.919</u></b>	<b><u>-657.055</u></b>

## Balance pr. 30. juni

### Aktiver

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.453	72.905
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>36.453</b>	<b>72.905</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	20.000
Deposita	82.608	82.608
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>82.608</b>	<b>102.608</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>119.061</b>	<b>175.513</b>
Tilgodehavender fra salg	470.835	467.357
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	237.716	0
Andre tilgodehavender	0	11.427
6 Udskudte skatteaktiver	7.000	5.000
7 Tilgodehavende selskabsskat	26.180	184.382
Periodeafgrænsningsposter	30.487	18.750
<b>Tilgodehavender</b>	<b>772.218</b>	<b>686.916</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>76.777</b>	<b>156.495</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>848.995</b>	<b>843.411</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>968.056</b>	<b>1.018.924</b>

## Balance pr. 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	116.403	-779.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b><u>241.403</u></b>	<b><u>-654.678</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.999	118.634
Gæld til tilknyttede virksomheder	204.000	1.128.104
Anden gæld	<u>405.654</u>	<u>426.864</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>726.653</u></b>	<b><u>1.673.602</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>726.653</u></b>	<b><u>1.673.602</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>968.056</u></u></b>	<b><u><u>1.018.924</u></u></b>
 8 Eventualposter m.v.		

## Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	2.061.653	2.324.149
Andre omkostninger til social sikring	28.641	26.361
Øvrige personaleomkostninger	35.764	37.829
	<b><u>2.126.058</u></b>	<b><u>2.388.339</u></b>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>36.452</u>	<u>36.452</u>
	<b><u>36.452</u></b>	<b><u>36.452</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	22.562	14.700
Andre finansielle omkostninger	<u>20.041</u>	<u>158</u>
	<b><u>42.603</u></b>	<b><u>14.858</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	-26.180	-184.382
Regulering af udskudt skat	<u>-2.000</u>	<u>-2.000</u>
	<b><u>-28.180</u></b>	<b><u>-186.382</u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	125.000	-779.678	0
Koncerntilskud	0	1.000.000	0
Forslag til resultatdisponering	0	-103.919	0
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>116.403</b>	<b>0</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

### 6 Udskudte skatteaktiver

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
Hensættelser til udskudt skat, primo	-5.000	-3.000
Udskudt skat af årets resultat	-2.000	-2.000
	<b>-7.000</b>	<b>-5.000</b>

### 7 Selskabsskat

Skyldig selskabsskat, primo	-184.382	187.066
Overført til administrationselskab	184.382	-187.066
<b>Skyldig skat vedrørende tidligere år</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-26.180	-184.382
<b>Skyldig selskabsskat</b>	<b>-26.180</b>	<b>-184.382</b>

### 8 Eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

#### Lejeforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakten.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-453382960476

IP: 80.62.xxx.xxx

2018-12-14 10:15:40Z

NEM ID 

## Michael Plæhn

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2018-12-14 10:20:04Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-199001967556

IP: 80.62.xxx.xxx

2018-12-14 18:55:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 33844-33NX4-VL6Y0-PKBUG-ANJEV-P7PGX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>